Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2824
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR MARCIO TAVARES

MEMORANDO Nº 050 /2024 – GVMT/CMM

Para: Diretoria Legislativa – Sr.ª Evelina Santana da Câmara.

Assunto: Retirada de Tramitação do Projeto de Lei Nº 431 de 2024.

Manaus, 04 de novembro de 2024.

Solicitamos a esta Diretoria que retire de tramitação dos PL nº 431 / 2024 que

“CONSIDERA de Utilidade Pública a Associação Justiça e Misericórdia Amazon e dá

outras providências.”

    Atenciosamente,

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : F185C6C700159D13 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR MARCIO JOSE MAIA TAVARES - VEREADOR(A) EM 04/11/2024 13:40:11

2024.10000.04038.9.053712 (página 1)

Documento 2024.10000.04038.9.053712

Data  04/11/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04038.9.053712

Origem_______________________________________

Unidade GAB38 DO VEREADOR MARCIO
TAVARES

Enviado por MARCIO JOSE MAIA TAVARES
Data 04/11/2024

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de EVELINA SANTANA DA CAMARA

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho Solicitamos a esta Diretoria que retire de

tramitação dos PL nº 431 / 2024 que
“CONSIDERA de Utilidade Pública a
Associação Justiça e Misericórdia Amazon
e dá outras providências.”

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : B6665D1500159D19 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04038.9.053712 (página 2)